UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

__________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Érico Veríssimo, 701 – Cidade Universitária, Barão Gera ldo, Campinas , São Paulo, Bras i l . CEP 13083-851
Telefone: 55 19 3521-6603 / Fax: 3521-6750 – assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br

PORTARIA DO DIRETOR Nº 01/2022

O Diretor Associado da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de

Campinas, no uso de suas atribuições legais, altera provisoriamente a composição dos

membros da Comissão Permanente, indicada para manifestar parecer sobre a inscrição de

candidato aos Concursos Públicos para obtenção do Título de Livre Docente (nível MS-

5), estabelecida pela Portaria do Diretor Nº 11/2021, em virtude das férias de alguns

membros que compõe a Comissão.

A Comissão passa a ser provisoriamente composta pelos seguintes membros, sob a

Presidência do primeiro:

Professor Doutor Renato Barroso da Silva (representante da Direção);

Professora Doutora Olívia Cristina Ferreira Ribeiro (representante categoria MS-3);

Professora Doutora Silvia Cristina Franco Amaral (representante categoria MS-5);

Professor Doutor Antonio Carlos de Moraes (representante categoria MS-6).

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”

27 de janeiro de 2022

Prof. Dr. Odilon José Roble

Diretor Associado

FEF/UNICAMP – Matr. 296856

PORTARIA FEF nº 1/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 5BD0D8F6 C08C493C 98160174 EB59F871

mailto:assessoria@fef.unicamp.br
http://www.fef.unicamp.br/

Documento assinado eletronicamente por ODILON JOSÉ ROBLE, DIRETOR ASSOCIADO DE UNIDADE
UNIVERSITÁRIA, em 27/01/2022, às 10:59 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR
54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
5BD0D8F6 C08C493C 98160174 EB59F871